
お客様各位 
2025年 2 月 

川重テクノロジー株式会社 
分析ソリューション部 

受託分析価格改定のお知らせ 
 
平素は、弊社川重テクノロジー(株)に格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

心より御礼申し上げます。 
 
 さて、弊社では、お客さま各位のご期待に応えるべく、合理化や省⼒化などに注力してま
いりました。しかしながら、資材費、光熱費、労務費をはじめとする各種料金・価格の上昇
は、企業努⼒だけでは吸収しきれない状況となっております。ついては、2025 年 4月 1日
以降の分析業務の価格を改定致します。 
 
 今後も技術レベルの向上に取り組み、これまで以上のサービスのご提供に努めてまいり
ますので、ご理解とご⽀援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
  本件に関するお問い合わせ先 
  川重テクノロジー株式会社 分析ソリューション部 
  TEL： 078-921-1672   
  Mail：sh.u9_bunseki@global.kawasaki.com 


